
Про затвердження Змін до Положення про Головне управління з організації виробництва
боєприпасів та будівництва споруд спеціального призначення

dep_357 від 2021.04.23

Статус: Акт чинний

Версія від: 23 квітня 2021

Набуття чинності:
23 квітня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

23.04.2021 № 106

Про затвердження Змін до Положення про Головне управління з організації виробництва
боєприпасів та будівництва споруд спеціального призначення

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою уточнення основних завдань і
функцій Головного управління з організації виробництва боєприпасів та будівництва споруд
спеціального призначення наказую:

1. Затвердити Зміни до Положення про Головне управління з організації виробництва боєприпасів
та будівництва споруд спеціального призначення, затвердженого наказом Міністерства оборони
України від 01 грудня 2020 року №451, що додаються.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


Міністр оборони України А. Таран

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України 
23 квітня 2021 року № 106

ЗМІНИ
до Положення про Головне управління з організації виробництва боєприпасів

та будівництва споруд спеціального призначення

1. У пункті 3:

абзац четвертий викласти в такій редакції:

“забезпечення виконання Міноборони функцій замовника, у тому числі за державним оборонним
замовленням (зведеним трирічним планом закупівель товарів, робіт і послуг оборонного
призначення за закритими закупівлями), щодо організації виробництва (складання, ремонту),
закупівлі боєприпасів і комплектуючих виробів до них, ремонту боєприпасів, виконання робіт (
надання послуг) з будівництва (реконструкції) об’єктів спеціального призначення, у тому числі
забезпечення виконання завдань зі створення (відновлення) виробничих потужностей для
виробництва (складання, ремонту) боєприпасів;”;

абзац шостий після слів “державного оборонного замовлення” доповнити словами “(зведеного
трирічного плану закупівель товарів, робіт і послуг оборонного призначення за закритими
закупівлями)”.

2. У пункті 4:

абзац дев’ятнадцятий після слів “державного оборонного замовлення” доповнити словами “(
зведеного трирічного плану закупівель товарів, робіт і послуг оборонного призначення за
закритими закупівлями)”;

абзац двадцять перший викласти в такій редакції:

“готує висновки щодо відповідності тендерних пропозицій учасників процедур закупівель
технічним та іншим вимогам, визначеним тендерною документацією, щодо закупівлі товарів,
робіт і послуг для будівництва (реконструкції) об’єктів спеціального призначення, у тому числі



для виробництва (складання, ремонту) боєприпасів, відомості про закупівлю яких не становлять
державну таємницю;”;

абзац двадцять п’ятий після слів “державним оборонним замовленням” доповнити словами “(
зведеним трирічним планом закупівель товарів, робіт і послуг оборонного призначення за
закритими закупівлями)”;

абзаци двадцять восьмий і двадцять дев’ятий викласти в такій редакції:

“розробляє та обґрунтовує пропозиції щодо обсягу бюджетних асигнувань на капітальне
будівництво (реконструкцію) об’єктів спеціального призначення, у тому числі на яких
виготовляються (складаються, ремонтуються) боєприпаси;

виконує функції відповідального за формування і виконання бюджетних програм (підпрограм)
Міноборони, державних і цільових програм щодо будівництва (реконструкції) об’єктів
спеціального призначення, у тому числі для виробництва (складання, ремонту) боєприпасів;”;

абзац тридцять сьомий викласти в такій редакції:

“забезпечує документування управлінської діяльності, збереженість службових документів, у
тому числі електронних, що утворюються в процесі діяльності Головного управління, своєчасне
передавання їх на зберігання до Галузевого державного архіву Міністерства оборони України,
відповідно до вимог чинного законодавства та нормативно-правових актів Міністерства оборони
України;”.

3. Абзац дев’ятнадцятий пункту 10 викласти в такій редакції:

“здійснює контроль за зберіганням службових документів, у тому числі електронних, що
утворюються в процесі діяльності Головного управління, своєчасним їх передаванням на
зберігання до Галузевого державного архіву Міністерства оборони України, відповідно до вимог
чинного законодавства та нормативно-правових актів Міністерства оборони України;”.

4. У тексті Положення слова “споруди спеціального призначення” у всіх відмінках замінити
словами “об’єкти спеціального призначення” у відповідних відмінках.

Начальник Головного управління з організації
виробництва боєприпасів та будівництва споруд
спеціального призначення
полковник

О. Нагорський


